Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 28" муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

МБОУ СОШ № 28 г. Симферополя

ПРИКАЗ

«26»  сентября 2024 г.                   № 749

Об организации работы

школьного музея.

          С целью повышения роли музеев в воспитательном процессе школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу  школьного музея в 2024/2025 учебном году.

2. Назначить руководителем школьного музея заместителя директора

по учебно-воспитательной работе  Шепеленко Л.А.

3. Руководителю музея Шепеленко Л.А.:

   3.1. Обеспечить работу школьного музея по направлениям: туристко -

краеведческое, военно-патриотическое, боевой и трудовой славы.

   3.2. Составить план работы школьного музея.

   4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                О. А. Левицкая

С приказом ознакомлена:       Л.А. Шепеленко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 28.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Левицкая Ольга Анатольевна
Действителен c: с 18.12.2023, 09:46
Действителен до: до 12.03.2025, 09:46

Ключ подписи: 67E1AF2D1E5C76CC568AF77B0EF7EEBC